
TKS OV ROR
不带阀门温控接合器插头
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属性
接口 1 切断用管接头
原料 黄铜

订购指南
其他压力值和温度值承索提供。

货品
名称 管外径 Ø 插头尺寸 长度 工作压力 SF已接合* 矿物油温度 min. 矿物油温度 max. SW 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (°C) (°C) (mm)
TKS 09 OV ROR 08 L 68
TKS 09 OV ROR 08 L 100
TKS 09 OV ROR 10 L 120
TKS 09 OV ROR 10 L 240
TKS 09 OV ROR 10 L 360
TKS 13 OV ROR 14 L 150
TKS 13 OV ROR 14 L 300

8
8
10
10
10
14
14

9
9
9
9
9
13
13

68
100
120
240
360
150
300

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

3
3
3
3
3
3
3

-15
-15
-15
-15
-15
-15
-15

150
150
150
150
150
150
150

9
9
11
11
11
15
15

DN = 额定直径,额定宽度  –  SF gek. = 已接合时安全系数  –  SW = 对应边宽度


