

属性

接口 1 切断用管接头

原料 黄铜



订购指南

其他压力值和温度值承索提供。

货品

名称	管外径 Ø (mm)	插头尺寸 (mm)	长度 (mm)	工作压力 (bar)	SF已接合*	矿物油温度 min. (°C)	矿物油温度 max. (°C)	SW (mm)
TKS 09 OV ROR 08 L 68	8	9	68	15,0	3	-15	150	9
TKS 09 OV ROR 08 L 100	8	9	100	15,0	3	-15	150	9
TKS 09 OV ROR 10 L 120	10	9	120	15,0	3	-15	150	11
TKS 09 OV ROR 10 L 240	10	9	240	15,0	3	-15	150	11
TKS 09 OV ROR 10 L 360	10	9	360	15,0	3	-15	150	11
TKS 13 OV ROR 14 L 150	14	13	150	15,0	3	-15	150	15
TKS 13 OV ROR 14 L 300	14	13	300	15,0	3	-15	150	15

DN = 额定直径, 额定宽度 – SF gek. = 已接合时安全系数 – SW = 对应边宽度